

ON Snave Holding ApS

Snavevej 11 , 5683 Haarby

CVR-nr. 26 65 50 80

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. -420, hvilket svarer til et fald på t.kr. 632 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den forventes positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	-11.430	-4.750
	-11.430	-4.750
	0	224.742
1	2.317	397
	410.407	8.451
	<u>-419.520</u>	<u>211.938</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	380.594	384.947
	-419.520	211.938
	<u>-38.926</u>	<u>596.885</u>
	-664.676	216.291
	330.000	0
	295.750	380.594
	<u>-38.926</u>	<u>596.885</u>

Balance 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	135.110	895.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.110</u>	<u>895.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.110</u>	<u>895.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.979	0
Tilgodehavender i alt	<u>51.979</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>473.621</u>	<u>320.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>525.600</u>	<u>320.241</u>
Aktiver i alt	<u>660.710</u>	<u>1.215.758</u>

Balance 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125.000
	6.250	6.250
	35.110	699.786
	295.750	380.594
3	462.110	1.211.630
Kortfristede gældsforpligtelser		
	0	4.128
	198.600	0
	198.600	4.128
	198.600	4.128
	660.710	1.215.758
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1	Andre finansielle indtægter	2012	2011
	Renter fra bankindestående.....	338	397
	Renter af gældsbeviser.....	1.979	0
	Andre finansielle indtægter i alt.....	2.317	397
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2012	2011
	Kostpris, primo.....	195.731	195.731
	Afgang i årets løb.....	-91.731	0
	Kostpris, ultimo.....	104.000	195.731
	Opskrivning, primo.....	-99.029	483.495
	Årets opskrivninger.....	130.139	216.291
	Værdireguleringer, ultimo.....	31.110	699.786
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....	135.110	895.517

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Snave Mølle Udlejning ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000.

Ejerandelen er 33,33%

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo.....	125.000	6.250	699.786	380.594	1.211.630
	Årets resultat.....	0	0	0	-84.844	-84.844
	Overført til/fra andre reserver.....	0	0	-664.676	0	-664.676
	Saldo ultimo.....	125.000	6.250	35.110	295.750	462.110

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.